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Otepää saab juba 28. korda 
talvepealinnaks

A stronoomiline talv saabub 21. 
detsembril kell 11.21 ja just siis 
saab Otepää endale talvepealin-

na tiitli.

Talve alguse päeval toimub Otepää 
kesklinnas traditsiooniline talveturg, kus 
on võimalik osta rikkalikku toodangut – 
käsitööd, toidukaupa ja muud põnevat. 
Kellel veel jõulukuuske pole, saab selle 
samuti turult soetada. Otepää noorte-
keskuste noored müüvad oma tooteid 
ning esindatud on ka Otepää valla külad. 
Toimub parima kuuma joogi ja kõrvitsa-
toidu valimine ja Otepää valla jõuluküla 
valimine.

Nagu juba traditsiooniks saanud, pakub 
Otepää Naisselts kuuma suppi. Talve tant-
sivad säravaks Esteetika- ja tantsukooli 
tantsijad. Kohal on ka jõuluvanad, kes 
teevad möödunud aastast värvika kokku-
võtte.

Talvepealinna tiitel antakse üle kell 
11.21 Otepää keskväljakul koos Narva, 
Pärnu, Türi ja Tallinna esindustega.

Kui talvine päike aga juba Otepää 
kuplite vahele kaob, siis on kõik oodatud 
kell 18.00 Otepää kultuurimajja, sest siis 
on kavas hingesoojendav talvetümakas. 
Lavalaudu väristavad Meisterjaan ja kui 
suusarajad pole Veissonit enda juurde 
meelitanud siis ka Puuluup!

Talvepealinna avaüritused korral-
dab Otepää Kultuurikeskused koostöös 
Otepää Naisseltsi, Otepää Avatud Noor-
tekeskuse, Otepää küladega, jõuluvanade 
ning Otepää Vallavalitsusega.

Talvepealinna ametlik talveraadio on 
raadio Sky Plus. Talveraadio edastab infot 
Otepää lumeolude ja talviste ürituste 
kohta. Lumeinfo kogub kokku Otepää 
Turismiinfokeskus.  

Vaata lisainfot Otepääl toimuvate üri-
tuste kohta: www.otepaa.ee

Talvepealinna tiitli vastuvõtmise 
kava 21.12.2024

kell 11.00 - 14.00 maagiline talve-
turg Otepää keskväljakul. Jõuluvanade 
kokkutulek ja aastakokkuvõtete tegemine.

kell 11.21 astronoomilise talve 
algus ja Otepää talvepealinnaks kuuluta-
mine. Esinevad Esteetika- ja tantsukooli 
tantsijad.

Parima kuuma joogi ja kõrvitsatoidu vali-
mine. Kõik alkoholivabad kuumad joogid 
võistlevad ka parimale kohale. Jooke ja 
sööke hindab hoolikalt valitud žürii!

Otepää valla jõuluküla 2024 valimine. 
Tunnustame ja auhindame Otepää valla 
külasid, kes loovad kõige meeldejäävama, 
külalislahke ja originaalse jõuluküla, luues 
ainulaadse talveturu külatänava atmos-
fääri ja kaasates kogukonna liikmeid.

kell 18.00 Otepää kultuurimajas 
talve alguse Talvetümakas. Et tekiks 
hinge mõnus talvetunne, väristavad lava-
laudu Meisterjaan ja kui suusarajad pole 
Veissonit enda juurde meelitanud siis ka 
Puuluup! Kell 19.00 astub üles Meister-
jaan, kell 20.30 Puuluup. Piletid müügil: 
Fienta.ee, pilet 25 €. Samal päeval ja 
kohapeal 30 €

Korraldajate kontaktid:
Talveturg: Ene Raudsepp (Otepää Nais-
selts, talveturg), tel. 5615 3357, 
e-post: Raudseppene@gmail.com

Pidustused: Merle Soonberg  5662 6481, 
e-post: Merle.Soonberg@otepaa.ee

MONIKA OTROKOVA

Tulekul on 
talveturg  

21. detsembril toimub kell 
11.00-14.00 Otepää Kesk-
väljakul koos talvepealinna 
tiitli üleandmise pidustus-
tega traditsiooniline Otepää 
talveturg. 

Kõik müüjad on oodatud 
hea ja paremaga talveturule 
kauplema. Teid ootab ees si-
sukas jõulueelne päev ning 
kehakinnituseks kuum supp.  

Talveturgu korraldab 
Otepää Naisselts koostöös 
Otepää kultuurimajaga. 
Toetab Otepää Vallavalitsus.

Küsi infot ja registreeri 
kauplejaks tel. 5615 3357 
Ene Raudsepp.

ILMUB 2 KORDA KUUS

Hea Otepää valla sõber – kui elad siin või 
oled Otepääga muul moel seotud, kuid min-
gil põhjusel ei ole Sa ennast valla elanikuks 
vormistanud, siis tee seda kindlasti enne 31. 
detsembrit 2024.

Sinu otsus tagab, et alates 1. jaanuarist 
2025 hakkab Sinu tulumaks laekuma Otepää 
valla eelarvesse. Suurem maksulaekumine 
aitab vallal teha rohkem investeeringuid elu-
keskkonna parandamiseks, seda kasutatakse 
koolide, lasteaedade ja kultuuriasutuste üle-
valpidamiseks, teede ja tänavate korrashoiuks, 
lumetõrjeks jne. Sissekirjutus on oluline, sest 
täpne ülevaade elanikest aitab omavalitsusel 
paremini elukorraldust planeerida. 

Uute elanike vahel, kes on registreerunud 
Otepää valla elanikuks ajavahemikul 01.12.-
31.12.2024 loositakse välja kolm komplekti 
valla meeneid. Loosimine toimub 2025. aasta 
jaanuarikuus, meenete saajate nimed avalda-
takse Otepää valla veebilehel www.otepaa.ee.

Ühiselukohateate esitanud inimeste puhul 
osaleb iga pereliige kampaanias eraldi. Kam-
paanias ei saa osaleda inimesed, kes viimase 
kahe kuu jooksul (01.11-31.12.2024) registree-
rivad elukoha mujal omavalitsuses ja seejärel 
Otepää valda tagasi registreeruvad.

Registreeri end Otepää valla elanikuks!

Kuidas end Otepää valla elanikuks 
registreerida?

• rahvastikuregister.ee lehel  – logi sisse 
ID-kaardi, Mobiil-ID või SmartID abil ning 
esita elukohateate avaldus;
• E-postiga – digitaalselt allkirjastatud elu-
kohateate avaldus saada vald@otepaa.ee, 
avalduse leiab Otepää valla kodulehelt htt-
ps://www.otepaa.ee/elukoht-ja-rahvastik;
• Otepää Vallavalitsuses – täida elukohatea- 
te avaldus vallavalitsuses kohapeal. NB! 
Palume aeg enne kokku leppida!

Lisainfo elukoha registreerimise kohta:
Kristi Mitt: tel 7664 805
kristi.mitt@otepaa.ee
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Järgmine Otepää Teataja 
ilmub 9. jaanuaril.

Otepää Vallavalitsuse istungil

03.12.2024

n	 Määrati Ilmjärve külas asuva Savilaane 
katastriüksuse ja Uus-Savilaane katastriüksu-
se piiride muutmise tulemusena moodustatava-
te katastriüksuste kohanimed, koha-aadressid ja 
sihtotstarbed järgmiselt: katastriüksuse kohanimi 
Savilaane, koha-aadress Savilaane, Ilmjärve küla, 
sihtotstarve maatulundusmaa; katastriüksuse koha-
nimi Uus-Savilaane, koha-aadress Uus-Savilaane, 
Ilmjärve küla, sihtotstarve maatulundusmaa.
n	 Seati Enefit AS-i kasuks sundvaldus sidevõrgu 

talumiskohustuse kehtestamiseks maakaabli kait-
sevööndi ulatuses Pühajärve külas asuvale Mets-
kond-Paju tee maaüksusele.
n	 Jäeti rahuldamata vaie Otepää Vallavalitsuse 

22. oktoobri 2024. a korralduse nr 2-3/555 kehtetuks 
tunnistamiseks.
n	 Anti MAPOMETS OÜ-le projekteerimistingi-

mused Vidrike külas Säre kinnisasjal elamu ja abi-
hoonete ehitusprojekti koostamiseks.
n	 Anti MAPOMETS OÜ-le projekteerimistingi-

mused Arula külas Vanamõisa kinnisasjal elamu ja 
abihoonete ehitusprojekti koostamiseks.
n	 Anti Kristi Mitile projekteerimistingimused 

Sihva külas Ruusa-Jaani kinnisasjal elamu ja abi-
hoonete ehitusprojekti koostamiseks.
n	 Otsustati lugeda Raudsepa külas asuval Viksi 

kinnisasjal piirdeaia rajamiseks esitatud ehitustea-
tis teavitatuks tingimusel, et ehitamise käigus ei tohi 
sulgeda Kösti kinnisasjale viivat olemasolevat juur-
depääsuteed.
n	 Anti Raul Kibenale ehitusluba Truuta külas 

asuval Marve kinnisasjal abihoone püstitamiseks.
n	 Anti Villa Cartelloni OÜ-le ehitusluba Arula 

külas asuval Ansu kinnisasjal suvila püstitamiseks.
n	 Anti Pedajamäe külas Marsina kinnisasjal 

asuvale ehitisele (elamu) kasutusluba.

AMETLIK INFO

SÜNNID

SUSANNE NEEMESTE               28. novembril
OLIVER  PAUL                   4. detsembril

 90
KARIN  HAIN                        2. detsembril
HELMI  LINNAMÄGI                  14. detsembril
SILVI  INGEL                             23. detsembril 
MAIMU  TOOMSOO                   25. detsembril

  85
VAIKE  KÕVASK                      11. detsembril

 80 
MAIE  MÕTTUS                   9. detsembril
MIHKEL  LOND                    12. detsembril
SIRJE ZOOBER                    15. detsembril
ASTA  MEEMA                        16. detsembril
LEILI  PURASON                    29. detsembril
HENN  LÕOKENE               31. detsembril
 
 70 
JAAN  KÕIVISTO                   8. detsembril
LINDA KARTAU                        12. detsembril
KOIDU VAIN                          17. detsembril
JOEL  GROŠEV                          23. detsembril

DETSEMBRI  JUUBILARID

Jaanuarikuu juubilaridel, kes ei soovi äramärkimist 
ajalehes, palume saata vastavasisuline teavitus 
e-posti aadressil: kristi.mitt@otepaa.ee või postiaad-
ressil: Lipuväljak 13, Otepää 67405. Tel 766 4800.

n	 Määrati neljale isikule sotsiaalteenuse toetus.
n	 Määrati tervisetoetus kolmele isikule kogusum-

mas 142,71 eurot.
n	 Määrati toetus raske majandusliku olukorra 

puhul ühele isikule summas 256,20 eurot.
n	 Tunnistati Otepää vallasiseses linnas Tartu mnt 

1 kinnisasjal asuva külastuskeskuse üürile andmiseks 
korraldatud eelläbirääkimistega pakkumise võitjaks 
Balago OÜ.
n	 Sõlmiti Osaühinguga Laadi&Kõrgesaar äriruumi 

üürileping Sangaste alevikus Valga mnt 7 asuva valla- 
ja seltsimaja hoone ruumide nr 1 – 7 (pindala 144 m²) 
kasutusse andmiseks tähtajaga 1. november 2024. a 
kuni 31. oktoober 2029. a.
n	 Otsustati algatada Puka Kooli arengukava 2025 – 

2027 ja Keeni Põhikooli arengukava 2025 – 2027 koos-
tamine.
n	 Otsustati moodustada Otepää valla 2022. – 2024. 

aasta eelarvete kulude põhjendatuse ja õiguspärasu-
se ülevaatamiseks ja sellest tulenevalt 2025. aasta 
vallaeelarve osas ettepanekute tegemiseks vallavalit-
suse komisjon järgmises koosseisus: menetleja Jüri 
Haamer (komisjoni esimees); volikogu eelarvekomis-
joni liige Viljar Meister; volikogu revisjonikomisjoni 
liige Mare Raid.

10.12.2024

n	 Määrati Keeni külas asuva Joona katastriüksuse 
uueks lähiaadressiks Katuste.
n	 Määrati Pilkuse külas asuva Raudsepa I 

katastriüksuse uueks lähiaadressiks Väike-Raudsepa.
n	 Määrati Kaurutootsi külas asuva Karljärve 

katastriüksuse jagamisel moodustatavate katastriük-
suste kohanimed, koha-aadressid ja kasutamise sihtots-
tarbed järgmiselt: katastriüksuse kohanimi Orujärve, 
koha-aadress Orujärve, Kaurutootsi küla, sihtotstarve 
maatulundusmaa; katastriüksuse kohanimi Vahemäe, 
koha-aadress Vahemäe, Kaurutootsi küla, sihtotstarve 
maatulundusmaa; katastriüksuse kohanimi Karljärve, 
koha-aadress Karljärve, Kaurutootsi küla, sihtotstarve 
maatulundusmaa; katastriüksuse kohanimi Karljär-
ve tee, koha-aadress Karljärve tee, Kaurutootsi küla, 
sihtotstarve transpordimaa; katastriüksuse kohanimi 
Kaurujärve, koha-aadress Kaurujärve, Kaurutoot-
si küla, sihtotstarve maatulundusmaa; katastriüksuse 
kohanimi Kunnmäe, koha-aadress Kunnmäe, Kauru-
tootsi küla, sihtotstarve maatulundusmaa.
n	 Määrati Nüpli külas asuva Väike-Poslovitsa 

katastriüksuse jagamisel moodustatavate katastriük-
suste kohanimed, koha-aadressid ja kasutamise sih-
totstarbed järgmiselt: katastriüksuse kohanimi Väi-
ke-Poslovitsa, koha-aadress Väike-Poslovitsa, Nüpli 
küla, sihtotstarve maatulundusmaa; katastriüksuse 
kohanimi Päikese, koha-aadress Päikese, Nüpli küla, 
sihtotstarve maatulundusmaa; katastriüksuse koha-
nimi Kivitalu stuudio, koha-aadress Kivitalu stuudio, 
Nüpli küla, sihtotstarve maatulundusmaa; katastriük-
suse kohanimi Kirke villa, koha-aadress Kirke villa, 
Nüpli küla, sihtotstarve maatulundusmaa.
n	 Anti Lauri Steinbachile projekteerimistingimu-

sed Arula külas Kase kinnisasjal elamu ja abihoone 
ehitusprojekti koostamiseks.
n	 Anti Sander Hagele projekteerimistingimused 

Kassiratta külas Tulemäe kinnisasjal elamu ja abihoo-
nete ehitusprojekti koostamiseks.
n	 Tunnistati kehtetuks Otepää Vallavalitsu-

se 1. oktoobri 2024. a korraldus nr 2-3/525 „Pilkuse 
külas Paisjärve kinnisasjal asuvale ehitisele kasutus-
loa andmine“ ja selle alusel antud kasutusluba nr 
2412371/04499.
n	 Tunnistati kehtetuks Otepää Vallavalitsu-

se 1. oktoobri 2024. a korraldus nr 2-3/526 „Pilkuse 
külas Paisjärve kinnisasjal asuvale ehitisele kasutus-
loa andmine“ ja selle alusel antud kasutusluba nr 
2412371/04498.
n	 Määrati tervisetoetus ühele isikule summas 25 

eurot.
n	 Määrati toetus raske majandusliku olukorra 

puhul ühele isikule summas 100 eurot.

AMETLIK INFO

A astaring on jälle täis saamas ja õige aeg 
on meenutada, kui kaugele oleme jõud-
nud ning vaadata julgelt uude aastasse. 

Me elame väljakutseid esitaval ajal ja iga 
järgnev aasta tundub ikka ja jälle turbulentsem 
kui eelmine. Püüame vaadata asjadele positiiv- 
selt ja leida killukest päikest pimedas päevas. 

Otepää valla vaates võib aastat pidada korda-
läinuks. Asjad, mis said aasta alguses plaanitud, 
on ka enamikus kenasti tehtud ning uue aasta 
sihid seatud. Vallaeelarve on olnud küll pinge-
line, kuid tänu arukale majandamisele oleme 
hakkama saanud ja suuri kärpeid ei ole pidanud 
tegema. 

Otepää aasta on olnud täis kultuuri, sest 
oleme ju Euroopa kultuuripealinn Tartu 2024 
üks osalistest. Tähtsamatest toimunud sünd-
mustest võiks esile tuua Otepää Talveöölaulu-
peo, Euroopa Saunamaratoni Otepääl, Eesti 
lipp 140 aastapäeva piduliku tähistamise ja väga 
erinevaid kultuuripealinna projekte, mis on aset 
leidnud. 

Aasta alguses oli talv kaunis ja lumerohke ning 
kandsime Eesti talvepealinna tiitli auga välja. 
Suve algul avasime erinevates etappides uuen- 
datud Pühajärve ranna koos rannapargiga. 
Suvehooaja  jooksul saadud tagasiside külasta-
jatelt on olnud igati positiivne ning uutele tegu-
dele innustav. Parendasime ka Nõuni ranna 
ujumiskohta ning rajasime uue silla, mis kõik on 
teinud nn „Otepää värava“ tunduvalt atraktiiv-
semaks. 

Kogu aasta on käinud ettevalmistused 
Otepääle uue lasteaia rajamiseks ning projekt 
on jõudnud lõppjärku, et uuel aastal saaks ehi-
tusega reaalselt pihta hakata. Samuti on valmi-
nud Otepää linnaraamatukogu renoveerimise ja 

Tegus aasta täis positiivseid tegemisi

sisutegevuste uuendusprojekt, mis loodetavasti 
samuti juba uuel aastal ellu rakendub. 

Plaanides on ka Puka Kooli juurde uue las-
teaia rajamine, sest vana on amortiseerunud ja 
renoveerimine ei ole otstarbekas. Otepää valla 
hariduselu on olnud edukas. Meie koolid on 
elujõulised ning jagub nii õpilasi kui ka õpeta-
jaid. Õpilased on saavutanud aineolümpiaadi-
del häid kohti ja ka koolid tervikuna platseeru-
vad Eesti edetabelites headel positsioonidel.

Vallamajanduses oleme parandanud valla 
heakorda, paigaldanud täiendavat tänavaval-
gustust, paigaldanud pinke, korrastanud teid ja 
tänavaid ning rajanud mänguväljakuid. 

Heameel on  tõdeda, et valla elanike arv on 
püsinud suhteliselt stabiilne ning paljud pered 
on aasta jooksul valinud oma uueks elukohaks 
just Otepää valla. On ju Otepää kõigiti mõnus 
koht elamiseks igas vanuses inimestele.

Võtame aasta kokku positiivsete mõtetega 
ning naudime jõuluaega. Laseme möödunud 
aastal jääda heaks mälestuseks ning seame oma 
sammud uude aastasse julgelt ja lootusrikkalt. 

Täitugu kõik meie soovid ja unistused! 
Hoidke mööduvast aastast südames kauneimad 
hetked ning laske uuel aastal tuua uusi võima-
lusi, rõõmu ja õnnestumisi. Olgu iga päev täis 
soojust ja lootust paremale homsele!

JAANUS BARKALA
Vallavanem

Piirkond 1 – Kastolatsi, Pilkuse, Nüpli piirkond
AINAR KUKK, bergermasterou@gmail.com, 
tel  +372 513 5181, Bergermaster OÜ 

Piirkond 2 – Ädu, Pringi, Vaalu,  Mägiste, Mäe-
küla, Keeni piirkond 
TÕNU BORTNIKOV, tonutendery@gmail.com, 
tel  +372 5559 8626, Tendery OÜ 

Piirkond 3 – Otepää linn ja aedlinn
HARRI OONA, harri.agles@gmail.com, tel  +372 
529 4144,  OÜ AGLES 

Piirkond 4 – Nõuni, parklad ja platsid (sh Päidla, 
Räbi, Neeruti, Lutike) 
TAMUR TAMM, tamurtamm@gmail.com, tel +372 
505 3426, Tasemix OÜ 

Piirkond 5 – Lauküla, Restu, Sarapuu, Risttee 
piirkond
REIN KASEPUU, Parnaoks@gmail.com, tel  +372 
528 9307, pärnaoks OÜ 

Piirkond 6 – Kuigatsi, Vaardi, Põru, Plika, Ruuna, 
Kolli piirkond
OLIVER NARITS, masinateenused@gmail.com, 
tel +372 5323 4808, AUTO GURU OÜ
Traktorist Hannes tel +372 5455 8309

Piirkond 7 – Komsi, Kähri, Meegaste, Kibena 
piirkond 
TÕNU BORTNIKOV, tonutendery@gmail.com , 
tel  +372 5559 8626, Tendery OÜ

TALIHOOLDUSTÖÖDE TEOSTAJATE KONTAKTID
OTEPÄÄ VALLA TEEDEL JA TÄNAVATEL 2024/2025 a.

Otepää Teataja on Otepää valla tasuta jagatav 
infoleht, mida annab välja Otepää vallavalitsus.
Aadress: Lipuväljak 13, Otepää 67405
E-kiri: teataja@otepaa.ee
Ajaleht internetis: www.otepaa.ee/ot

Toimetaja: Arvo Saal,
tel 5531235. 
Teostus: Otepää vallavalitsus 
Trükk: AS Kroonpress
Kohaletoimetamine: Omniva

Artikleid, mida soovite avaldada, ootame 8 päeva enne 
lehe ilmumiskuupäeva e-posti aadressile: 
teataja@otepaa.ee.
Toimetusel on õigus kirju ja kaastöid nende selguse 
huvides toimetada ja lühendada. 
Toimetus ei vastuta kuulutuste ja reklaamide sisu eest.

Piirkond 8 – Puka alevik
JUHAN KÄRSON, juhan555@hotmail.com, 
tel  +372 5191 4957, JK MOTO OÜ 

Piirkond 9 – Vidrike, Tõutsi, Kaurutootsi, Truuta, 
Ilmjärve piirkond
VAIDO KÕIV, riku_koivu@hotmail.fi, tel  +372 5566 
6433, Koivu Kone OÜ 

Piirkond 10 – Sihva, Arula, Mäha, Kääriku, 
Pühajärve küla piirkond
AINAR KUKK, bergermasterou@gmail.com, 
tel  +372 513 5181, Bergermaster OÜ 

Piirkond 11 – Sangaste piirkond: Lossiküla,  Tiidu, 
Sangaste alevik, Kurevere, Keeni asula ja seal 
ümbruses asuvad taluteed. Otepää linna platsid 
ja kergliiklusteed
SULEV SÜVARI,  kommunaal@otepaa.ee, tel +372 
502 2316, OÜ Otepää Kommunaal

Lumetõrje piirkondades:
Sangaste ja Puka piirkond: teenuskeskuste juht 
Lea Madissov, tel +372 518 7285
Nõuni piirkond: teenuskeskuse juht Kalev Lõh-
mus, tel +372 513 9071
Otepää linn: Otepää Kommunaal OÜ juhataja Su-
lev Süvari, tel +372 502 2316

Lumetõrjest üldiselt: 
abivallavanem Andres Arike tel +372 505 9216; 
e-post: Andres.Arike@otepaa.ee
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5. detsembril toimus Taageperas, Wagenkülli hotelli Kristall-
saalis Valgamaa ettevõtjate tunnustussündmus 2024.

Konkurssi korraldatakse aastast 2008. Eesmärgiks on tun-
nustada Valgamaa ettevõtjaid, kes oma hea maine ja aktiivse 
tegevusega on aidanud kaasa maakonna arengule. Konkursi 
korraldajaks on sihtasutus Valgamaa Arenguagentuur. Konkur-
sile laekus 37 tunnustamise ettepanekut.

Ettekanded tegid Eesti majandus-ja tööstusminister Erkki 
Keldo ning Wagenkülli hotell OÜ "Alice imedemaal" lugu jagas 
Ingrid Veidenberg. Auhinnad andsid üle minister Erkki Keldo 
ning Tõrva, Otepää ja Valga valla vallavanemad. Õhtut juhtis 
ning muusikaga täitis andekas Lauri Liiv.

Otepää vallast said tunnustuse kaks ettevõtjat:

„AASTA  väike-ettevõte" – Kesa-Agro OÜ

1997. aastal asutatud põllumajandusettevõte keskendub pea-
miselt piimakarjakasvatusele, mida toetavad teravilja ja rapsi 
kasvatamine nii loomasöödaks kui ka müügiks. Ettevõttes töö-
tab 24 inimest, keda juhib motiveeritud ja pühendunud juht.

ERIAUHIND Kogukonna siduja" – Vidrike Külamaja

Üks eriline Lõuna-Eesti paik, mis on juba seitse aastat pakkunud 
killukest Itaaliat, paistab silma nii suurepäraste maitse- elamuste 
kui ka sooja teenindusega. See pole lihtsalt restoran, vaid koht, 
kus traditsioonid ja elamused loovad meeldejäävaid hetki. Iga 
külastaja tunneb end alati oodatuna, ja kogukonna sidumine 
on siin südameasi.

SA Valgamaa Arenguagentuur
Foto: EGON BOGDANOV

Otepää ettevõtjad said 
maakondliku tunnustuse

n	 Lõpetati ühe isikuga sotsiaalelu-
ruumi üürileping poolte kokkuleppel 30. 
novembri 2024. a seisuga.
n	 Sõlmiti Aktsiaseltsiga MAGNUM 

äriruumi üürileping Sangaste alevikus 
Valga mnt 7 asuva valla- ja seltsima-
ja hoone ruumi nr 8 (pindala 36,2 m²)  
kasutusse andmiseks tähtajaga 1. novem-
ber 2024. a kuni 31. oktoober 2029. a.
n	 Otsustati asendada Otepää Vallava-

litsuse 19. novembri 2024. a korralduse 
nr 2-3/605 „Otepää valla kohalike teede 
nimekirja muutmine“ lisa.
n	 Kinnitati Otepää vallasiseses linnas 

asuva Pühajärve tee 52a katastriüksu-
se võõrandamiseks korraldatud enam-
pakkumise võitjaks 79 000 euro suuruse 
pakkumise teinud Nigramonto OÜ.

AMETLIK INFO

11. detsembril toimus Otepää kultuurimajas tra-
ditsiooniline valla jõustruktuuride esindajate 
tunnustamine. Tunnustuse pälvisid Otepää valla 
kaitseliitlased, naiskodukaitsjad, päästjad, abipo-
litseinikud ja vabatahtlikud.

Jõustruktuuride esindajaid tänasid ja tunnusta-
sid vallavanem Jaanus Barkala ja Otepää Valla-
volikogu õigus- ja korrakaitsekomisjoni esimees 
Tarmo Kosk. Korrakaitsjaid tervitas vallavolikogu 
esimees Rein Pullerits.

„Otepää Vallavolikogu õigus- ja korrakaitseko-
misjon on alati seisnud selle eest, et korrakaitsjad 
saaksid tunnustatud. Meil on väljatöötamisel tee-
netemärgi statuut, millega soovime korrakaitsjaid 
tunnustada juba järgmisel aastal,“ ütles Tarmo 
Kosk.

Külla oli tulnud ka Kagu Politseijaoskonnast 
Rainer Rahasepp, kes tunnustas valla abipolitsei-
nikke.

„Päästjad, politseinikud, kaitseliitlased, nais-
kodukaitse, vabatahtlikud - need on meie kogu-
konna vundament, kes tagavad korra, turvalisuse 
ja õigluse – nende töö pühendumus väärib alati 
tunnustust ja austust,“ ütles vallavanem Jaanus 
Barkala.

Jõustruktuuride tänuürituse korraldab igal 
aastal Otepää Vallavolikogu õigus- ja korrakait-
sekomisjon.

Otepää valla tänukirja said:
Helle Kuldmaa – naiskodukaitse
Mari Mõttus – naiskodukaitse
Marika Külm – naiskodukaitse
Tiiu Kannes – naiskodukaitse, politsei
Tiina Teearu – naiskodukaitse
Priit Piirisild – päästeamet
Helar Raudberg – päästeamet
Urmas Tiidemäe – päästeamet
Raivo Mets - päästeamet
Rita Pärnik – abipolitsei
Laura Parts – abipolitsei
Rein Jüris – abipolitsei
Urmas Kuldmaa – abipolitsei
Karl Kuntus – politsei
Sulev Süvari – kaitseliit
Andres Hermaste – kaitseliit
Jaanis Veskimets – kaitseliit
Mati Loog – kaitseliit
Indrek Riivald – kaitseliit
Esmar Naruski  – kaitseliit, kerksuskeskuse looja
Karli Oja – Sangaste vabatahtlik päästja
Lauri Oja – Sangaste vabatahtlik päästja
Karl Kadaja – Puka vabatahtlik päästja
 

Abipolitseiniku teenistusrist
Urmas Kuldmaa

Tekst ja foto: MONIKA OTROKOVA

2024. aastal kingib Otepää vald kommipaki kõigile lastele 
sünnist kuni 12. eluaastani. 

Paki saab kätte kooli ja lasteaia jõulupeol. Kodused alla 7-aas-
tased lapsed ning 7-12-aastased lapsed, kes käivad põhikoolis 
väljaspool valda, saavad paki kätte sotsiaalosakonnast Otepää 
vallamajas ning Sangaste ja Puka teenuskeskustes nende lah-
tioleku ajal.

Otepää vald kingib meepurgi valla eakatele alates 75. eluaas-
tast. 

Meepurgi saab kätte kohalikul jõulupeol või sotsiaalosakon-
nast Otepää vallamajas ning Sangaste ja Puka teenuskeskustes 
nende lahtioleku ajal. 

Kaugemalt tulles on kindlam helistada ja kohtumisaeg kokku 
leppida järgmistel kontaktidel: 

Sangaste piirkonnas Pille Sikk, tel 52 47 930; 
Puka piirkonnas Kadri-Triin Kattai, tel 59 199 564; 
Otepää piirkonnas 
Carmen Mets, tel 51 99 41 23. 

Jõulukingitusi jagatakse kuni 31. jaanuarini. 
Otepää Vallavalitsus

Otepää valla jõulukingitused

Tunnustati Otepää valla 
korrakaitsjaid

Vasakult majandus- ja tööstusminister Erkki 
Keldo, Vidrike Külamaja esindajad Roger Ase ja 
Märten Kadu ning vallavanem Jaanus Barkala

Alates 1. jaanuarist 2025. aastal peab 
kohalik omavalitsus korraldama tekstiili-
jäätmete liigiti kogumise. 

Mida tähendab selline nõue elanike 
jaoks? Mida peab koguma eraldi ja mida 
võib segaolmejäätmete hulka visata? Kõik 
tekstiilijäätmed, s.h ka rõivad tuleb tekke-
kohal eraldi kokku koguda ja siis õigesse 
kogumiskohta üle anda. 

Üleandmisel tuleb arvestada järgmiste 
reeglitega:

• Kõik korduskasutuseks sobilikud 
(puhtad ja terved) tekstiilid tuleb viia kor-
duskasutuskeskustesse;

• Kõik korduskasutuseks mittesobilikud 
(plekilised, katkised ja kulunud) tekstiilid 
tuleb viia selleks ettenähtud kogumiskoh-
tadesse;

• Kõik tugevalt määrdunud, hallitanud, 
kopitanud esemed tuleb panna segaolme-
jäätmete mahutisse.

• Ohtlike ainetega (näiteks õli või la-
hustiga) kokku puutunud tekstiilijäätmed 
on ohtlikud jäätmed, mis tuleb üle anda 
jäätmejaama.

Tekstiilijäätmete hulka loetakse kõik teks-
tiilist esemeid, mis meie igapäevaelus 
tekivad: rõivad, jalanõud, aksessuaarid 
(kotid, vööd jms), kodutekstiil (rätikud, 
kardinad, voodipesu, tekid, padjad, voo-
dikatted, pleedid jne). Madratsid ja vai-
bad kuuluvad suurjäätmete hulka ning 
kogutakse vastavalt, kas jäätmejaamas 
või kogumisringiga.

Otepää vallas võtab tekstiilijäätmeid 
vastu  Otepää Jäätmejaam (Kastolatsi 
tee, Otepää) mis on avatud teisipäevast 
reedeni kell 10.00 kuni 18.00 ja laupäeval 
kell 10.00 kuni 15.00. Ühe kilogrammi 
tekstiilijäätmete üleandmine maksab nii 
Otepää valla elanikele, mitteelanikele ja 
ettevõtetele 18 senti kilogramm. Tasuta 
infotelefon 16220.
 
Eestis puudub hetkel tekstiilijäätmete üm-
bertöötlemise võimekus, mistõttu võib 
tekkida küsimus, milleks neid siis eral-
di koguda. Üheks peamiseks põhjuseks, 
miks ümbertöötlemist võimaldavad teha-
sed puuduvad, on tekstiilijäätmete mahu 
puudumine. Ühtegi investeeringut ei teos-
tata igaks juhuks, vaid piisavalt suure ja 
püsiva jäätmevoo olemasolul. Seetõttu 
on tekstiilide eraldi kogumise praktika 
loomine ning vastavate andmete kogu-
mine esimeseks eelduseks, et planeerida 
järgnevaid samme nii sorteerimistehase 
rajamiseks kui tekstiilide  ringlussevõtu 
võimaldamiseks.

LAURA TRUIJA
MTÜ Eesti Jäätmehoolduskeskus

Mida teha 
tekstiilijäätmetega?

Advendiaeg on möödunud ning käes on oodatud 
jõulud. Ristirahvale on omane ootus ja selle kin-
nistumine läbi usu ja rituaalide. Traditsiooniline 
jõulupühade tähistamine on kindel tunnus krist-
liku kultuuri ja rahvusliku pärimuse sümbioosist. 
On ju ristirahvas alati oodanud - teist tulemist, 
taevase kuningriigi saabumist, päästja ilmumist. 
Kogu rahvale ei ole ootus ja sellega kaasneva 
lootuse tunnetus võõras. Läbi kogu nõukogude 
aja ei kadunud jõulude pidamine perekondlikult 
ning pigem põlatud tegevus sai läbi rituaalide 
uut jõudu. Ikka oldi perega koos, käidi surnuaias 
oma lähedaste kalmudel ja hinnati koosolemist.

Läbi sajandite kandunud esiisade ja esiema-
de traditsioonid on meile toonud jõulupüha-
de hõngu ja kinnistanud selle meie kommetes. 
Vanale maailmale on omane, et kristlikust kul-
tuurist kantud traditsioonid on kinnistunud ning 
kombestik sügav. Muu kristliku maailma suuri-
maks pühaks on ülestõusmispühad, kuid eestlast 
saab sõna otseses mõttes pidada „jõulurahvaks“! 
On ju meile jõulupühad aasta kõige tähtsamad 
pühad - aeg võtta maha ja olla koos lähedaste, 
perega ja sõpradega.

Kaasaegsed jõulud on muutumises ning tarbi-
misühiskonna väärtused seda muutmas. Mulle 
tundub, et tarbimist jõulu ajal on jäänud vähe-
maks. Meeldiv on see, et viimasel ajal kingitakse 
isetehtud asju või käsitööd.

Advendiajal askeldavad meie pühadekul-

Pühade(l)ootus
tuuris pere kõigi pisemate lemmikud – päkapi-
kud. Need tegelased ei ole piibellikud tegela-
sed.  Mulle päkapikud meeldivad ja meeldib just 
see sõnum, mida nad kannavad. Päkapikud on 
andestuse, kannatlikkuse ja kuulekuse kandjad. 
Meie lapsed tunnevad ikka muret, kas pisike 
jälgija pani tähele suviseid ja kevadisi pahandu-
si ning sõnakuulmatust ning kui hommikul on 
aknalauale pandud sussi või sokki sees väike kin-
gitus, siis on see siiras rõõm ja kergendus.

Sellel aastal tahan pühadeajal soovida kõigile 
südame- ja hingesoojust. Raskel ajal, kui maailm 
oma kõiksuses on kõikuma löönud, soovin, 
et meil oleks pühade ajal aega, et märgata ja 
hoolida. Jagagem jõulude ajal oma lähedaste-
ga soojust ning ligimesearmastust. Kaasaegne 
tehnoloogia on taganud meile ühendused kogu 
maailmaga. Kaugel eemal olijatele saab edastada 
oma soovid on ainult ühe telefonikõnega. Olgem 
ka vaikses palves, et maailma saabuks rahu ja 
sõjategevus vaibuks ning kaoks kannatused. 
Teeme ka tänupalve kõigile neile, kes pühade 
ajal meie turvalisust hoiavad ja tagavad. Oleme 
tänulikud kaitseväelastele, politseinikele, pääs-
tjatele ja meditsiinipersonalile - nemad tagavad 
meile turvalisuse ja abi.

Ilusat pühadeaega!

TANEL MEIEL
EELK Püha Andrease Sangaste koguduse ja EELK 

Püha Laurentsiuse Laatre koguduse õpetaja



19. detsember  20244 O  T  E  P  Ä  Ä
Otepää vallavalitsus, www.otepaa.ee
Lipuväljak 13 67405, Otepää
Tel 766 4800, e-post: vald@otepaa.ee

Rohkem informatsiooni vaata: www.otepaakultuur.ee

OTEPÄÄ VALLA
KULTUURIMAJADES

Otepää Kultuurimaja
Lisainfo  Merle Soonberg  +372 566 26 481

21. detsembril kell 11.00 Otepää keskväljakul TALVEPEALINNA PIDUSTUSED, 
TALVETURG ja KUUMADE JOOKIDE FESTIVAL. 

     11.00-14.00 Maagiline TALVETURG, kuhu on oodatud kauplejad vaid Otepää 
vallast. Müügiplatsi broneerimine ENE RAUDSEPP 56153357.

      Jõuluvanade kokkutulek
      Otepää Talvepealinnaks kuulutamine
      Esinevad Esteetika- ja tantsukooli tantsijad 
      PARIMA KUUMA JOOGI JA KÕRVITSATOIDU VALIMINE Ootame Sinu 

osavõttu kuumade jookide ja parima kõrvitsatoidu valmistamise võistlusel. 
Selleks on vaja: mõelda iseloomulike koostisosadega kuum jook ja kõrvit-
satoit välja ja tulla enda jooki ja sööki tutvustama ja müüma talveturule! 
Kõik alkoholivabad kuumad joogid võistlevad ka parimale kohale. Jooke 
ja sööke hindab hoolikalt valitud žürii ning reporter uurib kohapeal Sinu 
tegevuse kohta. Info ja broneerimine ENE RAUDSEPP 56153357

      OTEPÄÄ VALLA JÕULUKÜLA 2024 VALIMINE  Eesmärk: Tunnustada ja au-
hinnata Otepää valla külasid, kes loovad kõige meeldejäävama, külalislahke 
ja originaalse jõuluküla, luues ainulaadse talveturu külatänava atmosfääri 
ja kaasates kogukonna liikmeid.

21. detsembril kell 18.00 Otepää kultuurimajas Talve alguse TALVETÜMAKAS. 
Et tekiks hinge mõnus talvetunne, väristavad lavalaudu MEISTERJAAN ja 
kui suusarajad pole Veissonit enda juurde meelitanud, siis ka PUULUUP! 
Õhtu kava: Uksed kell 18.00, 19.00 – Meisterjaan, 20.30 – Puuluup. Piletid 
müügil Fienta.ee. Piletid 25.11 – 08.12.2024 – 20€, 09.12 – 20.12.24 – 25€. 
Samal päeval ja kohapeal 30€.

  9. jaanuaril kell 10.00 - 13.00 DOONORIPÄEV Otepää kultuurimajas. Võta kaasa 
isikut tõendav dokument. Rohkem infot: www.kliinikum.ee/verekeskus

25. jaanuaril kell 19.00 Otepää keskväljakul X Otepää Talveöölaulupidu 
“Talveöös sädelevad meloodiad”. Eesti üks maagilisem öölaulupidu toi-
mub juba kümnendat korda. Kutsume kõiki osa saama talvisest ühislaul-
misest, kus osalejad saavad nautida muusikat ja koosolemist kauni Otepää 
looduse keskel. Esitusele tuleb 22 armastatud laulu läbi talveöölaulupi-
dude ajaloo! Lisaks tuhatkonnale koorilauljale ja laval olevale live-bändile 
„Horoskoop” astuvad solistidena üles: Uku Suviste, Gerli Padar, Alika, 
Margit Tali, Merike Susi, Nele-Liis Vaiksoo, Jaagup Tuisk, Karl Madis, Reigo 
Tamm ja Alen Veziko! Sündmus on kõigile tasuta!  Laulupidu on võimalik 
näha 26.01.2025 TV3 ekraanilt

27. jaanuaril kell 18.00 Otepää kultuurimajas CANTORES VAGANTES “Lihtsate 
sonaatide õhtu”. Kavas Corbett, Boismortier, Naudot, Schickhardt jt Laval 
astuvad üles: Reet Sukk - plokkflöödid, barokkflööt, Taavi-Mats Utt - plok-
kflöödid, Peeter Klaas - viola da gamba, Reinut Tepp - klavessiin

12. veebruaril kell 19.00 Otepää kultuurimajas Vana Baskini Teater “Kalevipojad 
- Made in Finland”. Mängivad: Jan Uuspõld, Indrek Taalmaa, Ott Sepp.  
”Kalevipojad – Made In Finland!” on komöödia, milles reaalelu tragöödia, 
naabrimehelik huumor ja optimistlik eestlus moodustavad ühes säriseva 
terviku. Enne kui Soome tööle lähed, vaata ära see näidend! Ja äkki pä-
rast ei lähegi, või kui ikka lähed, siis palju targemana.Etendus on kahes 
vaatuses. Täispilet 27€. Sooduspilet 24€.  Piletid müügis: Piletimaailm 
ja Piletilevi

Puka Kultuurimaja
Lisainfo  Katrin Uffert  +372 555 33 564

Kuni 10. jaanuarini 2025 Puka kultuurimajas Sandra/Ruudu Rahumaru näitus 
“Maiade püha aeg”. Näitus koosneb maiade kalendri tutvustava raamatu 
„Püha aeg ja maiade kalender“ illustratsioonidest.  Sandra lõpetas 2015. 
aastal Tartu Kõrgema Kunstikooli fotograafia erialal. Oma loomingus käsit-
leb ta reaalsuse mitmekihilist olemust ja inimeste maagilisi hingemaastikke. 
Näitust saab külastada eelnevalt lepitud kellaaegadel. TASUTA. Rohkem 
infot tel: 555 33 564

Sangaste Kultuurimaja
Lisainfo  Marina Pulver  +372 530 08 226

21. detsembril kell 20.00 Tantsuõhtu ansambliga CARRIBA. Et jõulupühadeks 
tekiks ikka hea söögiisu, ongi hea, kui saab enne seda kõvasti tantsida. 
Kui laval on ansambel CARRIBA, saad kindel olla, et jalad viivad Sind juba 
endalegi tahtmata tantsuplatsile. Peoõhtul on avatud ka kohvik. Pilet 15€. 
Laudade broneerimine: Marina 5300 8226.

  9. märtsil kell 15.00 Sangaste kultuurimajas Indrek Taalmaa Stand-Up eten-
dus “Lugusid elust enesest”. Autor ja esitaja Indrek Taalmaa. Tunneme 
rõõmu minevikust, olevikust ja tulevikust. Räägime võimust ja vaimust 
ning puudutame enamusi läbi vähemuste. Ei saa üle ega ümber ka naistest 
ja meestest. Kõlavad ka parimad lood lavastustest, nagu “Soolo kahe-
le”, “Lollidemaa”, “Onu Heinari lood” jne. Igal juhul saab lõbus olema! 
Etendus on kahes vaatuses ühe vaheajaga. Vaheajal avatud kohvik! Pilet 
20€. Õpilane / pensionär 15€. Pileteid saab osta Sangaste kultuurimajast 
või broneeri: Marina 5300 8226

 Nõuni Kultuurimaja
Lisainfo  Marika Viks  +372 534 65 648

28. detsembril kell 20.00 VANA-AASTA LÕPUPIDU. Tantsuks mängib ansambel 
SINU NAINE! Baaris on “Krissu kokkab”. Pilet 15€. Rohkem infot: Marika 
53465648.

  6. jaanuaril kell 18.00 KOLMEKUNINGA PÄEVA LÕKKE süütamine Nõuni 
kultuurimaja palliplatsi ääres. Krõbistame piparkooke, limpsime glögi. Too 
Sinagi oma jõulukuusk meie kuuskedele seltsiks, et siis lõkke tulekumas, et 
siis selle kumas meenutada möödunut ja vaadata rõõmsalt uude aastasse. 

          Jõulutegemisi jälgi Nõuni kultuurimaja FB-st. 
  8. märtsil Nõuni kultuurimajas NAISTEPÄEVA TANTSUÕHTU

Tunnustati Otepää kultuuri parimaid

P ühajärve restoranis toimus 9. detsemb- 
ril Otepää valla kultuurirahva auõhtu, 
kus parimatele jagati tunnustusi.

Kultuurirahva tänuõhtu on Otepää vallas 
kujunenud ilusaks traditsiooniks, kus tehakse 
kokkuvõtteid möödunud aastast ja tunnusta-
takse kultuuritegijaid. Kultuurirahvast tun-
nustasid Otepää Vallavolikogu esimees Rein 
Pullerits, vallavanem Jaanus Barkala ja kul-
tuurinõunik Valdur Sepp.

Kultuurirahvale esinesid Ants Nuut ja 
viiuldaja Johanne Marie Kork balletisolis-
tide Heidi Kopti ja Ketlin Oja saatel. Külla 
olid tulnud ka head sõbrad kaugemaltki – SA 
Valgamaa Arenguagentuuri, kultuuripealinn 
Tartu 2024, Eesti Rahvakultuuri Keskuse 
esindajad.

„Möödunud aasta oli kultuuris igati tegus 
ja sündmusterohke seda nii meie enda sünd-
muste, kui ka Tartu 2024 kultuuripealinna 
sündmuste poolest. Tänan kõiki kultuurite-
gijaid ja toetajaid ilusa kultuuriaasta eest!“, 
sõnas Jaanus Barkala.
 

TUNNUSTUSED

Kultuuritegu 2024 - Baltikumi ühe pikema 
ajalooga klassikalise muusika festival 
LEIGO JÄRVEMUUSIKA 25 ja ballett  
"Aju“. Tõnu Tamm ja Tiiu Tamm.

Kunstitegu 2024 - kunsti- ja tehnikatalu 
Maajaam. Timo Toots ja Mari-Liis Rebane  
tehnoloogilise kunsti vabaõhunäitusega 
„Metsikud bitid“.

Kultuurisündmus  2024 I koht rahva 
lemmik Otepää Talveöölaulupidu.

Kultuurisündmus 2024 II koht rahva 
lemmik Puka Öölaulupidu.

Aasta  üllataja kultuuris 2024 Pedajamäe 
külaselts - Heleena Jõgi.

Kultuurilise järjepidevuse kandja Püha-
järve ääres - Monster Music OÜ ja Tanel 
Samm.

Kultuurihoidja 2024 Otepää valla öölaulu-
pidude peadirigent ja Otepää kultuurimaja 
kultuurikorraldaja Merle Soonberg.

Raamatuhoidja 2024 Heili Kalbri.
Kultuuritugi 2024 Valgamaa Arenguagen-

tuur, Maido Ruusmann ja tegvjuht Anneli 
Kattai.

Kultuuritugi 2024 Eesti Rahvakultuuri 
Keskus, Kalle Vister.

Kultuuritugi 2024 Metsatervenduse OÜ, 
Anti Rallmann.
Kultuuritugi 2024 „kirjandusminister“ Mart 

Juur.
Kultuuritugi 2024 Tartu 2024, Annela Laa-

neots.

Päikesemärk 2024

1.Kultuuriabi Kristina Saar - Sangaste kul-
tuurimaja suur abiline sündmuste korralda-
misel.

2.Kultuuriabi Ewe-Ly Oja - Puka kultuu-
rimaja tugi, eestvedaja ja tagant tõukaja.

3.Kultuuriabi Ragne Jaama - Nõuni kul-
tuurimaja sündmuste ja muude tegemiste 
hindamatu abiline.

4.Heidi Soonberg  - alati abis Otepää kul-
tuurimaja tegemistel.

5.Inger Zimmer - Ingerit näeb paljudel 
erinevatel kultuurisündmustel abiväes üle 
valla.

6.Anneli Uffert – Puka kogukonna kultuu-
rihing, väikesed ja suured kultuurisündmu-
sed, Puka Kogukonnakeskuses.

Otepää valla tänukiri

1.Margus Möll – „Otepää Kultuurimaja 70“ 
samanimelise lavateose autor ja lavastaja.

2.Tanel Meiel  - Sangaste kiriku kultuu-
risündmused ja kogukonnapäev.

3.Mart Jaanson – Otepää Maarja kogudus, 
hooldajaõpetaja, Eesti lipp 140.

3.Helle Mölder – Otepää Maarja kogudus,  
diakooniatöö tegija,  Eesti lipp 140.

4.Jaan Uibo - Otepää Maarja kogudus, 
nõukogu esimees ja  juhatuse liige,  Eesti lipp 
140.

5.Jorma Riivald - Otepää Kultuurikesku-
sed juhataja, Eesti lipp 140.

6.Katrin Uffert – mitmekülgsed uued kul-
tuurisündmused.

7.Marina Pulver - Sangaste kultuurimaja 
kultuurihoidja.

8.Marika Viks - väsimatu lastele suunatud 
sündmuste korraldaja Nõuni kultuurimajas.

9.Margit Tali – Otepää Kultuurikeskuste 
visiooni looja.

10.Ly Haaviste – Otepää raamatukogu-
hoidjate tugi ja abi.

Tänu panuse eest Otepää kultuurielus sellel 
aastal: Maret Viigimets, Ülle Paul, Tiiu 
Treimuth, Kaido Mägi, Anne Udeküll, Ene 
Markov, Heldur Vaht, Krister Toom, Miia 
Kuuskne,  Anneli Puksov, Monika Otroko-
va. Valju Aloel, Riina Savisaar, Kadri Vaks, 
Liivia Lill, Karin-Kaja Liigand.

MONIKA OTROKOVA
Foto: VALJU ALOEL



19. detsember  2024 5
Otepää vallavalitsus, www.otepaa.ee

Lipuväljak 13 67405, Otepää
Tel 766 4800, e-post: vald@otepaa.eeO  T  E  P  Ä  Ä

Otepää piirkonna memme-taadi koostööprojekt tõi kokku palju rahvast

Rikkalik õnneloos, külluslik 
müügilett, hiiliv jõulumemm – 
Pähklikese laadamelu 

Esimese advendi järgsel päeval toimus Otepää lasteaia Pähkli-
kese majas kauaoodatud laat. Kõik, mida müügi- või õnneloosi 
letilt võis endale soetada, maksis üks euro.

Lapsevanemad olid küpsetanud hõrgutisi, veeretanud kokku 
singirulle, kogunud mesilastelt mett, nikerdanud kuuseehteid 
ja mida kõike veel! Meie müügilett sai külluslik (vt foto). Eks 
me isegi nägime lisaks üldisele korraldamisele vaeva – meis-
terdasime kaarte, küünlaid, helkureid, koolieelikud küpsetasid 
kooke. Tõeliseks rahvamagnetiks osutus õnneloos, mille saba 
kulges ürituse tippkülastushetkel ühest saali otsast teise. Ka 
jõuluvana panustas laada õnnestumisse, sest saatis kohale 
memme. Päris kindlalt ei julge väita, aga me usume, et jõulu-
taadi abikaasa tegeles väikest viisi info kogumisega. Punases 
kostüümis luuraja kasutas jälgede segamiseks taktikat, kus ta 
oli hoogne ja asjalik abiline meie õnneloosi läbiviimisel.

Kogu tulu läheb Pähklikese lastele õuesõppevahendite soeta-
miseks. Mis me täpsemalt välja valime, selgub pärast detsem-
brikuu siginat-saginat. Aitäh kõigile, kes panustasid ja aitasid 
meil koguda sellise kolmekohalise summa, mille kirjutamine 
algab küll number viiega, kuid ainult veidi-veidi juurde lisades 
asendub viis kuuega.

Otepää lasteaia õppejuht MERIKE KASE

Tartu 2024 pani punkti Euroopa kultuuripea-
linna tiitliaastale Tartus ja Lõuna-Eestis. Aasta 
jooksul said külalised osa enam kui 1600 sünd-
musest, mis rääkisid omal moel loovkontsept-
siooni Ellujäämise Kunstide lugu.

Tartu-, Põlva-, Võru- ja Valgamaa ning Vil-
jandi linna omapära ja kommete segunemisel 
sündis Lõuna-Eesti kõigi aegade suurim ühis-
projekt, mille mõju ulatub siinsest piirkonnast 
ja praegusest aastast kaugemale. Koos pandi 
enam kui tuhande kultuuriloojaga alus regioo-
ni pikaajalisele muutusele, nii loojate kui ka 
publiku seas terves Tartus ja Lõuna-Eestis.

Kultuuriministri Heidy Purga sõnul on Tartu 
2024 kultus kanda kinnitanud nii Eestis kui 
ka mitmel pool mujal Euroopas. „Tartu tõi 
Euroopa kultuuripealinnana kogu sektori-
le juurde oskust, julgust ja võimekust mõelda 
ning suhelda globaalsemalt, aga seejuures 

Tartu 2024 korraldajad: seljataha jääb imeline aasta, kuid 
see on vaid algus ja kultuuripealinna mõju kestab edasi

Valgamaa Partnerluskogu projekt „Seeni-
oritöö kogukondades“ koostöös Otepää 
valla Sangaste, Puka, Nõuni ja Vidrike piir-
konna eakatega viis läbi väga toreda üri-
tuste sarja „Seeniorid õpivad ja jagavad“.

Natuke numbritest. Osales ligi 90 mem-
me-taati. Osalemisarv oli 196. Kõikidel 
sündmustel osales 3 kõige aktiivsemat. 
Osaleti vestlusringis „Tervelt vananema!“, 
käidi õppereisil Marjasoo aiandustalus,  
suveetendusel “Leevaku kullakaevur”, 
korraldati loodusmatk ning positiivse mõt-
lemise töötuba. 

Lõpp-punkt pandi memme-taadi sim-
manil Nõunis. Simmaniviisid võtsid üles 
Heino Tartes ja sõbrad. Kui lõõts hüüab, 
ega siis malda paigal istuda. Löödi tantsu, 
lauldi kaasa, energiat taastati glögi ja 
pirukat ampsates. Süütasime esimese 
advendiküünla ja siis ta tuli … meie vahva 
Jõulutaat Johannes. Elevust ja rõõmu nagu 
lapsepõlves. Kingikotis igale väike šoko-
laad ning Nõuni kultuurimajale kujunda-
tud jõulutass. Samuti ühispilt jõuluvanaga. 
Väga vahva koosolemine. Ivika eestveda-
misel sündis koostöölauluke (viisil RA-JO-

DI-JO), mida rõõmsalt kaasa lauldi. 
 

Tere, tere naisekesed. Tere tublid mehekesed. 
Mis meid täna kokku toonud? Kokku toonud, kokku 

aanud? 
Prouasida Sangastesta, Preilisida Puka kandist,
Nõunikaida rohkesti, Vidrike küla vahelta, mõni 

meeski silmarõõmuks.
Kus me koos siis ära käinud? Ära käinud, ära tei-

nud.
Elamusi otsimassa, õnnetunnet tekitamas.
Õppind tervelt vananema, aedasida imetlenud.
Kõvast kulda kaevandanud, mürgiseeni tundma 

saanud.  
Nüüd me Nõuni kokku tulnud. Jõulutunnet otsi-

maie, 
simmanile kaasa laulma, tantsusammu keerutama.
Suured tänud Heilikesel, kõvad kallid Annelille,
mitu musi Marikalle, imetlused Ivikalle, tervitused 

raha andajal.

Tõdeti, et oli vahva koos olla ja kodust välja tulla. Leiti 
uusi sõpru ja saadi kokku juba vanade sõpradega. Jät-
kuprojekt on rahastuse “jah” sõna ootel, hoiame pöialt.

“memmeeelikud” IVIKA, ANNELI, HEILI 
ja MARIKA

Pedajamäe toimekas aasta

2024 on Pedajamäel olnud tegus ja toimekas 
aasta. Sel suvel toimus meie traditsiooniline 
lipulaevaüritus Järvekino juba kümnendat 
korda! Üsna muljetavaldav saavutus meie 
endigi jaoks ja loodame ikka jätkata, sest Jär-
vekino fännklubi aina kasvab.

Meie uues külatoas on toimunud päris 
mitmed eriilmelised õpitoad, koolitused, kok-
kamised ja koosolemised. Oleme üheskoos 
õppinud palju erinevaid asju - puulusikate 
voolimist, savist lauanõude meisterdamist, 
advendipärgade punumist, keetnud sauna-
kosmeetikat ja koos kokanud nii soolast kui 
magusat. Meie juures on käinud Ave Ader 
noortele värvistilistika tarkusi õpetamas ja 
Piret Päär jõuluhõngulisi jutte jutustamas.

Kinoõhtud ja -hommikud on meelitanud 
meie juurde suuri ja väikseid filmihuvilisi lähe-
dalt ja kaugelt. Oleme püüdnud näidata uusi 
linateoseid kui ka vanu klassikuid, multikaid ja 
tõsiseid väärtfilme.

Sel aastal käimalükatud Tähenärijate raa-
matuklubil on samuti liikmeid siit ja sealt ning 

igakuised kooskäimised on kujunenud ooda-
tuks aruteluks valitud teoste teemadel. Ümb-
ruskaudsed raamatukogud aitavad otsida meie 
põnevate lugemisväljakutsete raamatuid. 

Oleme meelitatud, et meie tegemisi on mär-
gatud - Pedajamäe külaseltsi on Otepää valla 
poolt tunnustatud tiitliga 2024 Aasta Üllataja 
kultuuris. See innustab ikka vahvaid asju välja 

mõtlema, tegutsema ja korraldama, sõpru 
külla kutsuma ja ise teiste kogukondade toi-
metamistest osa saama. Teeme seda, mis endal 
silma särama paneb ja soovime oma sõpradele 
mõnusat pühadeaega, häid ideid uueks aastaks 
ja jaksu külaelu säravana hoida. 

HELEENA JÕGI
Pedajamäe külavanem

mitte ennast ära kaotades, vaid vastupidi – 
oma hoides ja veel rohkem hinnates,” ütles 
Purga. „Olen kindel, et selle aasta vilju saame 
nautida veel mitmetel tulevastel aastatel.”

Kultuuripealinna aasta tegevustesse mahtus 
palju. See ei tähendanud üksnes kõrgel 
tasemel etendusi, kontserte ja vabaõhuüritusi, 
vaid euroopalike väärtuste, kultuuri- ja mõtte-
ruumide kokkutulemist.

Tartu 2024 juhi Kuldar Leisi sõnul näitas kul-
tuuripealinn, et Lõuna-Eesti 20 väga erineva ja 
omapärase omavalitsuse koostöö on võimalik 
ja see jääb kestma ka peale 2024. aastat. „Ma 
loodan, et kõik need kohalikud omavalitsu-
sed, nende juhid ja kultuuriloojad, kes on kul-
tuuripealinnaga seotud, sellest tõukest nüüd 
vaimsust edasi kannaksid ning enam kui 500 
välismaa partnerit siia samuti tee tagasi leiak-
sid,” ütles Leis. 

Otepää vallavanem Jaanus Barkala märkis, 
et kultuuripealinn Tartu 2024 elavdas kindlasti 
Otepää kultuuriaastat. „Otepääl oli palju meel-
dejäävaid sündmusi ja oli põnev ja sisukas kul-
tuuriaasta. Kõige meeldejäävamaks oli minu 
jaoks Neeruti küla Maajaama tehnoloogiline 
näitus „Metsikud bitid“, sest see oli niivõrd 
erinev teistest sündmusest. Tänan kõiki, kes 
aitasid muuta kultuuripealinna aastat huvita-
vaks ja meeldejäävaks!“ lisas Jaanus Barkala.

Enim külastatud olid Piletilevi andmete järgi 
Tartu 2024 laulu- ja tantsupidu, lauluväljaku 
suurkontserdid,  hittlavastus „Rahamaa” ja 
näitus „Metsikud bitid”. Tartu 2024 Autovaba-
duse puiesteed külastati 177 000 korda, üle 10 
000 inimese oli nii Tartu 2024 avamisel, „Suud-
leva Tartu” kontsertetendusel kui ka suvepeol 
augustis. Ryoji Ikeda näitust on novembri 
lõpuks vaadanud enam kui 7800 külastajat. 
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Kadrid Pühajärve rannas 

“Kui ilus siin on”, oli esimene hüüa-
tus külalistelt, sest tulede sära ja pee-
geldus vees oli lummav. 

Seejärel tuli Kadriema saabujaid 
tervitama ja kadride ajaloost ning 
vanadest traditsioonidest rääkima. 
Nüüd hõivasid tantsupõranda meie 
tantsijad ja pillimees, tantsule järgnes 
tee ja kohv. Siis soojendustants enne 
vetteminekut ja kuum hernesupp 
peale suplust, sest veetemperatuur 
juba oli +2 kraadi ainult. 

Kuna Katariina on teada kui kõige 
südamlikum ja heatahtlikum kõigist 

pühakutest, ei nõua ta midagi pere-
rahvalt, vaid jagab ise kingitusi. Nii 
ka meie kadrilaps jagas kõigile heade 
soovide mõtteteri. 

Vōrust saabunud taliujujad aga ja-
gasid omakorda tunnustust meile: 
“Rõõm ja tänutunne on südames. 
Nii toredad inimesed. Ja milline et-
tevalmistus – kõik need kostüümid ja 
tegelased, ja maitsev kõhutäis! Loo-
dame, et see ei jää meil viimaseks 
kohtumiseks!”

Pühajärve Taliujula Kadriema 

EELK Otepää Maarja koguduses

P, 22.12.24 kl 14      IV advendi jumalateenistus talvekirikus, teenib hõp Mart Jaanson
T, 24.12.24 kl 17      jõuluõhtu jumalateenistus Maarja kirikus, teenib diakon Tiit Maasikmäe
K, 25.12.24 kl 14      I jõulupüha jumalateenistus talvekirikus, teenib diakon Tiit Maasikmäe
P, 29.12.24 kl 14      jumalateenistus talvekirikus, teenib diakon Tiit Maasikmäe
T, 31.12.24 kl 16      vana-aastaõhtu armulauaga jumalateenistus Maarja kirikus, teenib hõp Mart Jaanson
K, 01.01.25 kl 14      uusaasta jumalateenistus talvekirikus, teenib hõp Mart Jaanson
P, 05.01.25 kl 14      jumalateenistus talvekirikus, teenib hõp Mart Jaanson
E, 06.01.25 kl 17      kolmekuningapäeva jumalateenistus talvekirikus, teenib diakon Tiit Maasikmäe

EELK Otepää Maarja Kogudus

E-post otepaa@eelk.ee     Koduleht otepaakirik.ee     https://www.facebook.com/kirikumees

EELK Püha Andrease Sangaste kirikus  

22.12.24 kell 12.00 IV advendi jumalateenistus
24.12.24 kell 16.00  jõuluõhtu. Kontsertjumalateenistus. Tšellol esineb Lauri Sõõro. Kava: barokkist kaasajani. Orelil Katrin Kallis. 
                               Õp Tanel Meiel, õp . Ivo Pill, Jaanus Eensalu, kirikuteener Vaike Tuisk
25.12.24 kell 12.00 I jõulupüha teenistus, armulaud
26.12.24 kell 12.00 II jõulupüha
29.12.24 kell 12.00 jumalateenistus
31.12.24 kell 16.00 vana-aastaõhtu, armulaud
05.01.25 kell 12.00 jumalateenistus. Teenivad koguduse vaimulikud õpetaja Tanel Meiel, õpetaja Ivo Pill, jutlustaja Jaanus Eensalu.  
                              Orelil Katrin Kallis, kirikuteener Vaike Tuisk

Vajadusel küsi infot: +3725018803 õp. Tanel Meiel; tanel.meiel@eelk.ee

TEADAANNE

EELK Otepää Maarja koguduse täiskogu koosolek toimub pühapäeval, 2. 
veebruaril 2025 kell 15.30 Otepää kirikumõisa keldrisaalis. Koosolekule 
eelneb kell 14.00 jumalateenistus talvekirikus. Täiskogu koosolekul valitakse 
kogudusele aastaiks 2025–2028 uus nõukogu ja seepärast palume koosolekul 
osaleda kõigil selle hääleõiguslikel liikmeil. 

Täiskogul on hääleõigus vähemalt 18-aastasel koguduseliikmel, kes on 
ajavahemikus 01.01.2024–02.02.2025 a) tasunud oma liikmeannetuse ja 
b) käinud vähemalt korra armulaual. Oma hääleõigust saate kontrollida ja 
esitatud nõukogu liikmekandidaatidega tutvuda koguduse hooldajaõpetaja 
Mart Jaansoni juures.

Ootame täiskogu koosolekust rohket osavõttu!
MART JAANSON

EELK Otepää koguduse hooldajaõpetaja
Tel +372 5661 1443    E-post mart.jaanson@eelk.ee

SA Tehvandi Spordikeskus kuulutab välja avaliku konkursi 
Tehvandi Spordikeskuse K90 hüppemäe kõrval asuvale alale

Konkursi eesmärk on tagada ajaloolise mäesuusanõlva korrastamine ja 
väljaarendamine ning heaperemehelik ja jätkusuutlik kasutamine mäesuu- 
saspordi treeningute ning võistlustega seonduvate tegevuste läbiviimiseks, 
mis avaldavad positiivset mõju piirkonna ning SA Tehvandi Spordikeskuse 
kui talispordi võistlus- ja treeningkeskuse arengule, mäesuusaspordile ja 
eelkõige laste ja noorte treeningtegevusele.

Konkursiga seotud dokumentide väljastamiseks palume esitada digitaal-
selt allkirjastatud vabas vormis taotlus, mis sisaldab taotleja juriidilise isiku 
andmeid (nimi, reg.kood, kontaktandmed) aadressile tehvandi@tehvandi.ee.

Taotluse saamise järgselt väljastab sihtasutus taotlejale kolme tööpäeva 
jooksul dokumendid, mis sisaldavad konkursi tingimusi, lepingu projekti 
ning orienteeruvat kasutusvaldusega hõlmatavat ala plaani. Pakkumuste 
esitamise tähtaeg on 10. jaanuar 2025.

Küsimuste puhul on sihtasutuse poolseks kontaktisikuks Kristjan Karis; 
kristjan@tehvandi.ee.

Otepää valla parimate sportlaste 
tunnustamine

Otepää vallas valitakse juba aastaid parimaid sportlasi. Selleks 
ootame spordiklubidelt, treeneritelt, lapsevanematelt ja kõigilt 
spordisõpradelt kandidaate spordivaldkonna parimate aunimetus-
tele. Nominentide nimesid koos lühikese põhjendusega oodatakse 
kuni 5. jaanuarini 2025.

Oma ettepanekuid saab esitada Otepää valla kodulehel.
Kõik aasta meessportlase, aasta naissportlase, aasta treeneri 

ja aasta spordisündmuse nominentide nimed pannakse välja 
rahvahääletusele, mis toimub 08.01 – 20.01.2025 eraldi veebi-
keskkonnas.

Lõplikud laureaadid selguvad rahvahääletuse ja vallavolikogu 
spordikomisjoni hääletuste tulemuste liitmisel.

2024. aasta parimaid sportlasi ja spordielu edendajaid tunnus-
tatakse Otepää kultuurimajas 23. jaanuaril 2025 kell 18.00.

Spordipeol vaadatakse 2024. aasta spordiaastale tagasi, aruta-
takse spordiaasta kordaminekuid ning tunnustatakse spordiaasta 
parimaid ja valla spordielu edendajaid. Kaetud on peolaud, laval 
teeb etteaste üllatusesineja.

Sündmus on kõigile tasuta, oodatud on kõik huvilised!
Lisainfo korraldajalt: Ago Arro
Tel. 5301 4619 E-post: ago@otepaasport.ee
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Väiketalu Otepää külje all Peda-
jamäel müüb toorpiima hinnaga 
0.50€/L. Müük kohapeal ja isik-
likku taarasse. Rohkem infot tel. 
56317740, 5280664  

Soovin oma kliendile Tartu suu-
samaratoni rajaga piirnevat või 
lähedal asuvat 1-5 ha kinnistut. 
Tel. 529 4294 

Müüa kartulit, köögivilja ja hapu-
kapsast. Olen müümas ka teisi-
päeviti Otepää turuhoones.
Helista ja telli 51974916 Merike
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Keeni Põhikool 
tunneb kaasa Taivi Vesiku´le 

kalli isa 

THEODOR SAARE 

lahkumise puhul.

Sügav kaastunne omastele

IVI-ELVIINE MARK

lahkumise puhul.

Mälestavad Aino, Malle ja Ülle

ARNO  HILLER
07.10.1949 - 14.12.2024

KU U LU T U S E D

Elektritööd      520 50 16

Ostan metsa- ja põllumaad. Küsi 
hinda. Telefon 5527322

Ehitus-, remont- ja renoveeri-
mistööd. Sisetööd/välitööd, abi-
hooned/kuurid/saunad/lehtlad. 
Saunad/dušširuumid, san.tehni-
lised- ja elektritööd. Teostame nii 
väiksemaid töid, kui ka terviklahen-
dusi. Tel. 56021706

Küttepuude, pelleti ja briketi 
müük üle Eesti. www.puu24.ee 
või helista 5200093, 6000136

Müüa lõhutud küttepuid koos 
veoga. Tel 509 3453

Terrasside ja saunade ehitamine. 
Varikatused lehtlatele ja ustele.
Tel: 53 528 666 või
www.majarenoveerimine.ee   

Kolimistransport, ruumide tüh-
jendamine, äravedu jäätmejaama. 
Tel: 53958295

Müüd metsamaad, raieõigust, põl-
lumaad või talu? Pakume parimat 
hinda ning kiireid ja usaldusväär-
seid tehinguid! Aitame ka metsa-
majandamiskavade koostamisel 
ja teostame eksperthinnanguid.
Helista: 50 80065, kirjuta: info@
metsamaaost.eu või vaata: met-
samaaost.eu"

Kaunist jõuluaega ja ilusat uut aastat 2025
soovib Varaleidja Kinnisvara

maakler Janek Moros

Puka Kooli 2. ja 3. klass Mõniste jõulumaal

Ka Puka Koolis käivad kibe kiired toimetused 
peagi saabuvate jõulude ja jõulupeoga seo-
ses. Kuid siiski leidsid 2. ja 3. klassi õpilased 
aega, et külastada üle pikkade aastate uuesti 
Mõniste jõulumaad. 

11. detsembri hommikul ootas meid buss ja 
alustasime teed Mõniste poole. Kohale jõudes 
ootas meid väga vahva päkapikk, kes meid 
kogu programmi vältel aitas jõuda ühes nn 
pesast järgmisesse. 

Lapsed said tutvuda üle saja-aastase päka-
pikuga, kes olgugi, et vanust on tal korralikult, 
andis lastele kätte ülesande panna kokku imei-
lus jõulupusle. Ühel hetkel aga jäi see päkapikk 
norsates magama. Koos raputasime ta uuesti 
üles ja saime kokku panna tuntud jõululaulu 
viisiread. Uus majake ootas õpitoaga, kus val-
mistasime väga toredad kuusekaunistused.

Palju elevust suutsid tekitada jõulumemm 
koos jõulusokuga. Sokukene jagas kõigile ikka 
õnne. Koos mängiti vahvaid vanaaegseid jõu-
lumänge ja saime jõudu proovida ka köietõm-
bamisel. Kõige lõpuks tuli üles otsida jõuluva-
na kepike. Koos jõulumemmega suundusime 
viimasesse majja, kus ootas meid soe tee ja pi-
parkoogid. Aga ka see polnud veel kõik. Järsku 
kostis koputust - see oli päris jõuluvana. Tal 
oli meile kõigile kingitused kaasas. Iga laps 
suutis esitada peast luuletuse või laulu. 

Olgugi, et lund sel aastal napib, siis Mõnis-
te jõulumaa suutis kindlasti kõigi laste ja ka 
õpetajate hinge tekitada selle õige jõulutunde.

Imeilusaid pühi!

Tekst ja foto: JANE EVERST, 
Puka Kooli 2. klassi õpetaja

Novembris toimus Rally 
Estonia ja Otepää valla 
esindajate kohtumine. 

Üheskoos vaadati tagasi 
möödunud hooajale ja aru-
tati tulevikuplaane. 

Vasakult: Rally Estonia te-
gevjuht Janno Siitan, direk-
tor Urmo Aava, turundus- 
ja kommunikatsioonijuht 
Camilla Themas, vallava-
nem Jaanus Barkala, voliko-
gu esimees Rein Pullerits ja 
abivallavanem Andres Arike

Tekst ja foto: 
MONIKA OTROKOVA



19. detsember  20248
Otepää vallavalitsus, www.otepaa.ee
Lipuväljak 13 67405, Otepää
Tel 766 4800, e-post: vald@otepaa.ee M I T M E S U G U S T

X Otepää Talveöölaulupidu „Talveöös 
sädelevad meloodiad” toimub 25. jaanuaril 

kell 19.00 Otepää keskväljakul
 
 
Eesti üks maagilisem öölaulupidu toimub juba kümnendat korda. Kut-
sume kõiki osa saama talvisest ühislaulmisest, kus osalejad saavad 
nautida muusikat ja koosolemist kauni Otepää looduse keskel.

Juubelipeol kõlavad 22 armastatud laulu läbi talveöölaulupeo ajaloo! 
 
Lisaks tuhatkonnale koorilauljale ja laval olevale live-bändile „Horos-
koop” astuvad solistidena üles:

    UKU SUVISTE
    GERLI PADAR
    ALIKA
    MARGIT TALI
    MERIKE SUSI
    NELE-LIIS VAIKSOO
    KARL MADIS
    JAAGUP TUISK
    REIGO TAMM
    ALEN VEZIKO
 
Otepää Talveöölaulupidu on publiku poolt väga hästi vastu võetud 
talvine ühislaulmine. Laulupeost on aastate jooksul kujunenud üks 
Otepää talviseid tähtsündmusi, kuhu kogunevad lauljad kogu Eestist.
 
Otepää Talveöölaulupeo korraldab Otepää Kultuurikeskused, toetab 
Otepää vald ja koostööpartnerid. Sündmus on kõigile TASUTA!

Lisainfo Merle Soonberg 5662 6481
merle.soonberg@otepaa.ee

31. detsember 12.00 - 1. jaanuar 
18.00

Aastavahetuse muinasjutt
Sangaste lossis

Sangaste loss täitub aastavahetusel puhul põnevate 
tegevuste, muusika ja tantsuga! 

Kaks päeva kestev "Aastavahetuse muinasjutt" 
kutsub kohale tulema oma lemmik muinasjututege-
lase kostüümis. Loomingulisi töötubasid viivad läbi 
Klaudia Tiitsmaa, Triinu Taul, Piret Päär ja teised! 
Mõnusat tantsumuusikat mängivad DJ Ivo Malm 
ja Aleksander Bachman. 

Tegemist on alkovaba ja peresõbraliku sündmu-
sega, kus toimub palju toredaid tegevusi.


